

# 御見積書

令和5年4月3日

株式会社研美社 古沼 様



株式会社アクトインターナショナル

東京都中央区東日本橋2-18-10

齊藤ビル2階

TEL 03-3865-6355

FAX 03-3865-6380



お世話になります。  
下記の通り、お見積もりいたします。

納品期日	お打合せによる
支払条件	お打合せによる
有効期限	本書発効日より3ヶ月

担当:小林

## 合計金額

No.	品名	数量	単価	金額
1	15mm幅ネックストラップ(両面昇華転写印刷)	100	¥500	¥50,000
2	15mm幅ネックストラップ(両面昇華転写印刷)	200	¥410	¥82,000
3	15mm幅ネックストラップ(両面昇華転写印刷)	300	¥360	¥108,000
4	15mm幅ネックストラップ(両面昇華転写印刷)	400	¥342	¥136,800
5	15mm幅ネックストラップ(両面昇華転写印刷)	500	¥320	¥160,000
6	15mm幅ネックストラップ(両面昇華転写印刷)	600	¥316	¥189,600
7	15mm幅ネックストラップ(両面昇華転写印刷)	700	¥312	¥218,400
8	15mm幅ネックストラップ(両面昇華転写印刷)	800	¥308	¥246,400
9	15mm幅ネックストラップ(両面昇華転写印刷)	900	¥304	¥273,600
10	15mm幅ネックストラップ(両面昇華転写印刷)	1,000	¥300	¥300,000
10	危険防止パーツ代(縫製取り付け加工代含む)	100~1000	¥79	
10	長さ調整パーツ(取り付け内職代含む)	100~1000	¥35	
11	20mm幅の場合1本あたり12円アップ			



完全データご支給下さい。(イラストレータデータにて)

「納期」

校正サンプル提出⇒入稿後約7日 校了後約2~3週間で納品

計

消費税  
(10%)

合計



備考

日本製です。(原反テープ自体は中国製で日本で転写や縫製加工します)

テープ:ポリエステルソフト織り15mm幅

印刷:両面昇華転写印刷(表側はロゴ位置の指定が可能 裏側はベタ色かエンドレス柄)

包装:裸(25本束×4束大袋入り)